
   

    

  
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 

 
Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT 

Fone: (65) 3235-1595 – Fax (65) 3235-1586 
Email: prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2017 

EDITAL COMPLEMENTAR 006/2018 

RETIFICAÇÃO DO GABARITO OFICIAL 

 

GABARITO MOTORISTA II AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 

 

 

 

MONITOR ESCOLAR 

 

1 D 5 C 9 B 13 B 17 B 21 C 25 C 29 NULA  

2 B 6 B 10 B 14 C 18 A 22 C 26 D 30 A 

3 C 7 D  11 C 15 B 19 C 23 A 27 C  

4 A 8 C 12 B 16 A 20 C 24 C 28 A  

 

 

GABARITO APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL 

 

1 D 5 C 9 B 13 B 17 B 21 C 25 C 29 B 

2 B 6 B 10 B 14 C 18 A 22 C 26 A 30 A 

3 C 7 D 11 C 15 B 19 C  23 D 27 C  

4 A 8 C 12 B 16 A 20 C 24 B 28 C  

 

GABARITO PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR 

 

1 D 5 B 9 B 13 B 17 B 21 C 25 A 29 A 

2 D 6 A 10 A 14 C 18 A 22 A 26 D 30 A 

3 A 7 A 11 C 15 B 19 C 23 C 27 B  

4 C 8 C 12 B 16 A 20 C 24 C 28 D  

1 C 5 C 9 A 13 C 17 B 21 C 25 C 29 B 

2 D 6 B 10 D 14 A 18 D 22 C 26 A 30 A 

3 D 7 D 11 A 15 D 19 C 23 D 27 C  

4 A 8 D 12 C 16 A 20 D 24 B 28 C  

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/


   

    

  
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

 

 
Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT 

Fone: (65) 3235-1595 – Fax (65) 3235-1586 
Email: prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br 

 

GABARITO PROFESSOR NÍVEL MÉDIO 

 

1 D 5 C 9 B 13 B 17 B 21 C 25 C 29 A 

2 B 6 B 10 B 14 C 18 A 22 C 26 D 30 A 

3 C 7 D  11 C 15 B 19 C 23 A 27 B  

4 A 8 C 12 B 16 A 20 C 24 C 28 D  

 

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2017 da 
Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste – MT, nos termos dos itens 6 e 6.1 do Edital nº. 
003/2017, visando atender aos princípios constitucionais da legalidade, impessoalidade, 
moralidade, publicidade e eficiência.  
 
RESOLVE:  Estabelecer novos prazos devido ao erro na publicação do gabarito oficial. 
 

Publicação do Gabarito 01 de Fevereiro de 2018 

Recursos ao Gabarito 01 e 03 de Fevereiro de 2018 

Publicação do Resultado dos Recursos ao Gabarito 05 de Fevereiro de 2018 

Publicação Resultado  06 de Fevereiro de 2018 

Recursos do Resultado  06 a 08 de Fevereiro de 2018 

Publicação do Recurso Final  09 de Fevereiro de 2018 

Homologação do Resultado Oficial do Certame 12 de Fevereiro de 2018 

Convocação dos Classificados 14 de Fevereiro de 2018 

 

 

Figueirópolis D´Oeste-MT, em 01 de Fevereiro de 2018. 

 

 

FELIPE MARQUES DE AQUINO 
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado 

 

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/

